Jeugdmeeting met Cadetten en AMH- Garagepoorten De
Strijker —zondag 16/7/2017 — Huizingen — 17430

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:31

Reeks:1
1 5762 Houbrigts lJill RCT 11.35 06
2 5338 Van Lokeren Phebe ACW 13.88 07
3 5070 Verlinden Kaat RCT 14.19 07
4 4624 Chovau Bente VAC 14.22 07
5 4406 Renard Marit DCLA 1451 07
6 5175 Schoukens Toke DAC 14.67 07
7 4829 Eeckhout Inge ACG 15.51 06

Reeks:2
1 5069 Mondelaers Laure RCT 10.31 06
2 4673 Loir Elise ACW 11.44 06
3 4069 De Vlegelaer Jill ABES 11.46 06
4 4302 Spits Fé OEH 12.39 06
5 3999 Bellemans Gitte DCLA 12.41 06
6 5178 De Smet Lena DAC 12.52 06
7 3675 Dupont Odile CSF 13.49 06

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=14:51

1 2219 Philtjens Ylio RCT 10.92 06
2 2793 Thomas Ethan USBW 11.79 06
3 1931 Henneau Toon DAC 12.07 06
4 3005 Bechou Sebastien RCB 12.26 06
5 1837 Van Cutsem Lars DAC 12.55 06
6 1393 Vanherle Gilles ADD 13.19 06
7 2912 Monsieur Julien RESC 13.21 07
8 1620 Tastenoy Luca DAC 13.21 06

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:51

1 1481 De Naeyer Marie ACG 12.13 03
2 1754  De Vits Britt OEH 13.08 03
1181 Seghers Evy OEH NA 03

100m horden 0,914m Cad Heren Uur=14:53

1 1789 Bex Wout LOOI 14.56 02
2 570 Voilet Killian USBW 15.22 02
3 1606 Simar Matthieu DAC 16.17 02
4 1705 Eykerman Brent ACP 16.48 02
5 1746 Van der Poel Thomas BRAB 16.54 03
6 1617 Delplace Kyran DAC 16.57 03
7 1182 Loiseau Adrien OEH  16.60 02
8 428 Malice Noah ATH 17.42 03



150m horden 0,762m Min Dames Uur=14:53

Reeks:1
1
2
3
4

Reeks:2

1
2
3
4
5

150m horden 0,762m Min Heren Uur=14:53

1
2
3
4

100 meter
1

Uk wWwN
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1
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80 meter
Reeks:1

No oo b wNER

Reeks:2
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7486
8417
7310
7313

8424
7721
8246
6499
7230

5102
4156
5867
5694

De Stercke Flore
Schatteman Julia
Barbé Lene
Seghers Ellen

ASVO
DAC
OEH
OEH

Vanlangenaker Charlotte

Verhavert Amelie
Van Hoydonck Evy
Muller Sarah
Verleysen Caitlin

Spits Jasper
Sibourg Valentin
Stocké Guillaume
Creemers Stan

Cad Dames Uur=15:04

335
1572
41
1491
1690
1582

Verheylewegen Lea
Creemers Lola

Iven Kayla

Dooms Anne-Sofie
Descheemaeker Luca
Vanherle Britt

Cad Heren Uur=15:09

1789
1926
907

1606
1617

Bex Wout

Van Der Bijl Thomas
Monbaliu Seppe
Simar Matthieu
Delplace Kyran

Min Dames Uur=15:23

9993
8324
7183
7317
8017
7599
7314

7281
7731
8417
7312
7916
7931

DUMFRIES FERONIKA
Vangrunderbeek Linn
Renard Mette
Witterzeel Ayco
Demesmaeker Lana
Loiseau Héloise
Seghers Lotte

Borry Ine

Van Weverberg Hanne

Schatteman Julia
Loenders La-My
De Staercke Kaat
Vercruysse Amelie

HAMM
VAC
RCAS
ACW

OEH
RESC
DAC
VAC

CSF
VAC
RESC
DEIN
OEH
ADD

LOOI
MAC
DCLA
DAC
DAC

NL
OEH
DCLA
OEH
DAC
OEH
OEH

SPBO
LEBB
DAC
OEH
SPVI
SPVI

23.86
24.88
25.30
25.80

RCT

22.49
22.55
23.51
25.56

20.98
22.91
23.21
24.41

13.47
14.06
14.07
14.23
14.29
15.17

11.94
12.14
12.31
12.39
12.90

11.60
12.47
12.58
12.67
12.80
12.95
13.52

11.77
12.01
12.28
12.38
12.45
12.56

21.74

05
04
04
05

04
04
04
04

04
04
05
05

02
03
02
02
02
03

02
02
02
02
03

04
04
04
04
05
05
05

04
04
04
05
05
05

04



Reeks:3

oONOOULL A WN B

80 meter

No o b~ wN R

60 meter
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60 meter
Reeks:1

coNNO UL A WN B

Reeks:2
1
2
3

8546
7021

6380
8424
7185
7230
7721
8824
7486
8221

Reniers Mirte
De Dobbelaere Elke

RCT
DUFF

Mpinga Mulowayi Alexia RESC
Vanlangenaker Charlotte RCT

Monbaliu Mirte
Verleysen Caitlin
Verhavert Amelie
Merino Noemi
De Stercke Flore
Hajdu Mahena

Min Heren Uur=15:28

5867
5870
5004
5105
4112
6303
5991

Stocké Guillaume
Van Neygen Zeno
Pauwels Milan
Vyncke Ingmar
Al Adhami Zain
Philtjens Duco
Bruers Jasper

Ben Dames Uur=15:39

1950
2099
9065
1948
1371

1933
2414
1739
2113
490

De Staercke Noor
Schotte Ellen

De Bremaecker Elize
De Ghein Nette
Bellemans Fien

Flamez Marit

Van Loo Nore

Van Weverberg Ruth
Van Neygen Nona
Sibourg Celya

Ben Heren Uur=15:50

282

9991
847

8184
7928
8403
8625
7910

8643
7915
8150

Meghlaoui Huc Yann*
DE BLOCK SENNE
Benioucef Hugo
Smismans Thomas
Thielemans Daan
Demir Adam

Diallo Mame Cheikh
Rosier Arthur

Vanden Bemden Luca
Tse Milan
Van Havere Ruben

DCLA
ACW
HAMM
RESC
ASVO
DAC

DAC
DAC
ACW
OEH
CSF
RCT
RCT

SPVI
DCLA
OEH
SPVI
DCLA

RCT
ROBA
LEBB
DAC
RESC

USBW
NA
USBW
OEH
SPVI
DAC
DAC
OEH

OEH
OEH
SPVI

12.56
12.60

10.73
11.05
11.07
11.19
11.31
11.53
11.94
12.44

11.52
11.57
12.12
12.24
12.98
13.26
14.05

10.28
11.23
12.26
12.86
12.96

10.24
10.25
10.39
10.54
11.38

9.94

10.48
10.79
11.00
11.10
11.14
11.20
11.32

10.69
10.71
11.09

05
04

04
04
04
04
04
04
05
04

05
05
05
05
05
04
04

08
08
09
09
09

08
08
08
09
09

09
08
09
09
08
08
09
09

08
08
08
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7424
8049
8466
7794

8908
7900
7160
7058
7769
8484
8698

917

7159
7877
6850
397

8741
8570

Van Driessche Louca
Engelen Jago
Verhagen Robbe
Van Rossum Arnaud

Diallo Mohamed
De Pooter Jules
Verhelle Mathieu
Rooms Jorden

Claesswinnen Jannes

Schoukens Fjorre
Devillé Brecht

NGUYEN NICOLAS
Spits Timo
Flamez Thies
Vydt Jules

De Kegelaer Yael
Philtjens Néo
Pauwels Seppo

Pup Dames Uur=16:06

8620
4566
3584
5070
4562
4563
5229

5181
5448
4300
5338
4406
5193
3675
5362

5069
4069
5178
5762
4302
4673
5459
3999

Lama Rose
Janssens llaria
Parvais Lilou
Verlinden Kaat
Geerts Nanouck
Pocket Aster
Haest Louise

Van Der Elst Marie
De Mey Luna

Lucas Catho

Van Lokeren Phebe
Renard Marit
Reynaerts Leen
Dupont Odile
Bruers Emma

Mondelaers Laure
De Vlegelaer Jill
De Smet Lena
Houbrigts Jill
Spits Fé

Loir Elise
Santema Céres
Bellemans Gitte

ACP
ACP
ACW
OEH

SPVI
SPVI
OEH
ACW
DCLA
DAC
OEH

SER
OEH
RCT
ACW
SER
RCT
ACW

USBW
ACP
USBW
RCT
OEH
OEH
DAC

DAC
DAC
OEH

DCLA
RCT
CSF
RCT

RCT
ABES
DAC
RCT
OEH
ACW
DAC
DCLA

11.25
11.37
12.05
12.14

9.97

10.02
10.05
10.40
10.58
10.65
10.82

9.31
9.83
9.85
10.05
10.06
10.23
10.50

9.08

10.00
10.56
10.59
10.64
10.69
10.85

9.41
9.58
9.64
ACW
10.05
10.25
10.27
10.43

8.97
9.03
9.21
9.28
9.38
9.38
9.41
9.68

9.75

08
09
09
08

08
09
08
09
08
09
09

08
08
08
09
08
08
08

06
06
06
07
06
07
07

06
06
06

07
06
06
07

06
06
06
06
06
06
06
06

07
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Reeks:1

cONO UL B WN - oONOOULL A WN B

oOoNOOULL A WN B

1

Nou b~ wN

OO NOOULL B WN K

Pup Heren Uur=16:09

2793 Thomas Ethan
1928 Santema Mats
3167 Al Adhami Zaid
306 Jacobs Nanno
301 Gins Yaro

303 Klykens Wout
2257 Diallo Mamadou*
2379 Barbé Ruben

955 Degraeve Daan
2246 Jouacin Tabo
2912 Monsieur Julien
302 Klykens Dries
3387 Rouyet Gilles
948 Loiseau Gauthier
1393 Vanherle Gilles
44 Maessen Tibau

1478 Huysmans Nolan
2219 Philtjens Ylio
1931 Henneau Toon
3005 Bechou Sebastien
1837 Van Cutsem Lars
2527 Evrard Aymeric
3509 Smis Pieter

486 Pauwels Lars

Ben Dames Uur=16:51
1312 Langhendries Lore
1950 De Staercke Noor
2414 Van Loo Nore
1970 Reniers Liese
490 Sibourg Celya
1739 Van Weverberg Ruth
1371 Bellemans Fien

Ben Heren Uur=16:46

9991 DE BLOCK SENNE
8698 Devillé Brecht

8643 Vanden Bemden Luca
7050 Boeykens Luca

8741 Philtjens Néo

7915 Tse Milan

8625 Diallo Mame Cheikh
7928 Thielemans Daan
7769 Claesswinnen Jannes

USBW 9.28
DAC 9.54
CSF 9.66
DCLA 09.87
DCLA 10.24
DCLA 10.44
SPVI  10.58
OEH  10.63
VAC  9.58
OEH 9.72
RESC 9.83
DCLA 10.06
RCB  10.07
OEH  10.09
ADD 10.09
VAC 10.14
OEH 9.01
RCT  9.12
DAC 9.29
RCB  9.39
DAC  9.47
SER 9.47
VAC 9.80
ACW 9.82
ACP  2'09.27
SPVI  2'12.01
ROBA 2'15.81
RCT  2'19.66
RESC  2'29.05
LEBB 2'38.79
DCLA 3'04.32
NA 2'14.97
OEH 2'16.72
OEH 2'17.02
ACW 2'17.23
RCT  2'18.55
OEH  2'20.68
DAC 2'25.27
SPVI  2'25.56
DCLA 2'29.91

06
07
06
06
07
07
07
06

06
06
07
07
07
07
06
06

06
06
06
06
06
07
06
07

08
08
08
08
09
08
09

08
09
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09
08
08
09
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Reeks:1  Wind: 0.0
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200 meter

Reeks:1  Wind: 0.0
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2
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Reeks:2  Wind: 0.0
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1000 meter
1
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8484
7910
8277
8466
8184

917
7058
7159
7160
8043
7900
66
6850
8049
7424
8570
7715

Schoukens Fjorre
Rosier Arthur
Schepers Matteo
Verhagen Robbe
Smismans Thomas

NGUYEN NICOLAS
Rooms Jorden
Spits Timo
Verhelle Mathieu
Vandersteen Siebe
De Pooter Jules
Evrard Maxence
Vydt Jules

Engelen Jago

Van Driessche Louca
Pauwels Seppo
Vanhellemont Tijs

Cad Dames Uur=16:47

1754
41

1572
1582

1755
1181
1481
1179
1491

De Vits Britt
Iven Kayla
Creemers Lola
Vanherle Britt

Gbedassi Ines
Seghers Evy

De Naeyer Marie
Loenders My-Lién
Dooms Anne-Sofie

Cad Heren Uur=16:47

143
1926
1182

1835
907

1705
1617

Latinne Mathys
Van Der Bijl Thomas
Loiseau Adrien

De Bruycker Maarten

Monbaliu Seppe
Eykerman Brent
Delplace Kyran

Pup Dames Uur=17:03

3367
5762
4340
4673
3999

Flament Lili
Houbrigts Jill
Van Hoof Julia
Loir Elise
Bellemans Gitte

DAC
OEH
DAC
ACW
OEH

SER
ACW
OEH
OEH
ACP
SPVI
SER
ACW
ACP
ACP
ACW
DCLA

OEH
RESC
VAC
ADD

OEH
OEH
ACG
OEH
DEIN

WS
MAC
OEH

OEH
DCLA
ACP
DAC

MOHA
RCT
ROBA
ACW
DCLA

2'30.63
2'31.20
2'31.54
2'34.13
NA

2'01.13
2'01.99
2'05.32
2'06.40
2'07.48
2'14.08
2'16.82
2'16.95
2'18.48
2'18.81
2'37.52
2'47.32

28.31
28.94
29.78
31.38

26.70
26.96
26.99
27.03
28.78

24.10
24.80
27.18

24.83
24.89
25.60
26.05

3'19.93
3'31.12
3'31.74
3'37.63
3'43.42

09
09
09
09
09

08
09
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09

03
02
03
03

03
03
03
03
02

03
02
02

02
02
02
03

06
06
06
06
06
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4160
4624
5338
4300
5229
5070
5193

Noé Marie-Laure
Chovau Bente

Van Lokeren Phebe
Lucas Catho

Haest Louise
Verlinden Kaat
Reynaerts Leen

Pup Heren Uur=17:16

2964
1837
489
2219
486
478
664
1122
3167
1393
955
1928
303
302
2379
948
301

Min Dames Uur=17:17

7021
7281
7222
7790
7495
6854
7916
7731
8824
7816
6380

Flament John
Van Cutsem Lars
Boeykens Enzo
Philtjens Ylio
Pauwels Lars
Raemdonck Lukas
De Coster Tibo
De Pauw Tiemen
Al Adhami Zaid
Vanherle Gilles
Degraeve Daan
Santema Mats
Klykens Wout
Klykens Dries
Barbé Ruben
Loiseau Gauthier
Gins Yaro

De Dobbelaere Elke
Borry Ine

Raemdonck Madeleine

Lambert Helena
Pardon Celeste
Hermans Moia
De Staercke Kaat

Van Weverberg Hanne

Merino Noemi
Van De Walle Julie

ACKO
VAC
ACW
OEH
DAC
RCT
RCT

MOHA
DAC
ACW
RCT
ACW
LEBB
ACP
BAV
CSF
ADD
VAC
DAC
DCLA
DCLA
OEH
OEH
DCLA

DUFF
SPBO
LEBB
VAC
RCT
LAT
SPVI
LEBB
RESC
ASVO

Mpinga Mulowayi Alexia

Min Heren Uur=17:28

3797
5151
5723
5103
5019
4239
5010
5876
5518
5004
5105

Latinne Ethan
Soetens Robin
Huygen Mathias
Tordeur Antoine
Rooms Jentho
Mathe Julian
Smet Ruben

De Schryver Pierre
De Pauw Emiel
Pauwels Milan
Vyncke Ingmar

WS
LAT
RCT
OEH
ACW
RCB
ACW
VAC
BAV
ACW
OEH

3'44.07
3'49.92
3'50.45
3'51.55
4'07.27
4'07.58
4'39.51

3'14.27
3'15.22
3'16.98
3'23.29
3'39.69
3'42.78
3'45.93
3'47.70
3'48.25
3'48.39
3'51.29
3'51.90
3'57.99
4'01.02
4'01.74
4'02.09
4'04.08

3'15.55
3'16.92
3'19.34
3'28.19
3'30.20
3'33.34
3'34.13
3'38.31
3'48.32
3'53.67
RESC 4'01.62

3'05.61
3'09.25
3'10.00
3'14.76
3'17.30
3'17.41
3'19.53
3'25.23
3'26.99
3'27.61
3'33.55

07
07
07
06
07
07
06

06
06
07
06
07
06
07
07
06
06
06
07
07
07
06
07
07

04
04
04
05
05
05
05
04
04
04

05
05
04
04
05
04
04
05
04
05
05

04



12
13
14
15

1000 meter
1

o b, wN

1000 meter
1
2
3

verspringen
1

OooONOOULLb WN

b
= O

12
13
14
15
16
17
18

hockeywerpen
1

OCooONOULLbWN

b
= O

12

[EEN
w

6090
6206
5829
6281

Vreven Wout
Creteur Quinten
Haest Maxime
Albert Adrien

Cad Dames Uur=17:31

975
177
1177
1525
1176
1047

Verheyen Lore

OEH
AZW
DAC
OEH

LOOI

Lombard Maximilienne OSGA

Deruyttere Anna
Lambert Marie
De Cock Joke

De Coster Nina

Cad Heren Uur=17:39

1008
1276
1127

Siccama Brent
Spegelaere Senne
Pardon Cédric

OEH
VAC
OEH
ACP

OEH
BAV
RCT

Pup Heren Stand A Uur=15:02

2793
1478
3167
2527
2912
2246
306
486
955
948
302
2995
3387
301
2379
44
303
2257

8570
66
7160
7159
6850
8484
917
7058
7769
7900
7877
8403
8150

Thomas Ethan
Huysmans Nolan
Al Adhami Zaid
Evrard Aymeric
Monsieur Julien
Jouacin Tabo
Jacobs Nanno
Pauwels Lars
Degraeve Daan
Loiseau Gauthier
Klykens Dries
Huyghe Gauthier
Rouyet Gilles
Gins Yaro

Barbé Ruben
Maessen Tibau
Klykens Wout
Diallo Mamadou*

Ben Heren Uur=15:15
Pauwels Seppo
Evrard Maxence
Verhelle Mathieu
Spits Timo
Vydt Jules
Schoukens Fjorre
NGUYEN
Rooms Jorden
Claesswinnen Jannes
De Pooter Jules
Flamez Thies
Demir Adam
Van Havere Ruben

USBW
OEH
CSF
SER
RESC
OEH
DCLA
ACW
VAC
OEH
DCLA
RESC
RCB
DCLA
OEH
VAC
DCLA
SPVI

ACW
SER
OEH
OEH
ACW
DAC
SER
ACW
DCLA

SPVI
RCT
DAC
SPVI

3'41.41
3'43.23
3'45.88
4'17.73

3'29.14
3'29.59
3'30.12
3'30.17
3'32.02
3'39.33

3'04.88
3'06.37
3'09.57

4.37m
4.08m
3.79m
3.66m
3.66m
3.65m
3.50m
3.44m
3.32m
3.20m
3.18m
3.14m
3.14m
2.94m
2.82m
2.71m
2.66m
2.44m

29.43m
29.35m
28.38m
27.10m
26.22m
24.95m
24.75m
24.07m
23.73m
23.72m
23.65m
23.40m
23.12m

05
04
05
05

03
03
02
03
03
03

02
03
03

06
06
06
07
07
06
06
07
06
07
07
07
07
07
06
06
07
07
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08
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8741
397

847

7915
7910
8466
8625
8049
8184
8698
7715
7794

5069
4069
4302
5193
4300
4624
4340
3584
4829
5362
8620
5338
5070
5175
4406
3999

Philtjens Néo

De Kegelaer Yael
Benioucef Hugo

Tse Milan

Rosier Arthur
Verhagen Robbe
Diallo Mame Cheikh
Engelen Jago
Smismans Thomas
Devillé Brecht
Vanhellemont Tijs
Van Rossum Arnaud

RCT
SER
USBW
OEH
OEH
ACW
DAC
ACP
OEH
OEH
DCLA
OEH

Pup Dames Uur=15:23

Mondelaers Laure
De Vlegelaer Jill
Spits Fé
Reynaerts Leen
Lucas Catho
Chovau Bente
Van Hoof Julia
Parvais Lilou
Eeckhout Inge
Bruers Emma
Lama Rose

Van Lokeren Phebe
Verlinden Kaat
Schoukens Toke
Renard Marit
Bellemans Gitte

RCT
ABES
OEH
RCT
OEH
VAC
ROBA
USBW
ACG
RCT
USBW
ACW
RCT
DAC
DCLA
DCLA

Min Heren Stand B Uur=15:26

5102
5829
5870
5817
4156
5010
5019
5876
5243
6090
4112
5991

1933
216
2414
490
2099
2113

Spits Jasper
Haest Maxime
Van Neygen Zeno
Wyns Rune
Sibourg Valentin
Smet Ruben
Rooms Jentho

De Schryver Pierre
Janquart Jules
Vreven Wout

Al Adhami Zain
Bruers Jasper

Ben Dames Uur=15:28
Flamez Marit

De Grave Alicia

Van Loo Nore

Sibourg Celya

Schotte Ellen

Van Neygen Nona

OEH
DAC
DAC
DAC
RESC
ACW
ACW
VAC
ACP
OEH
CSF
RCT

RCT
USBW
ROBA
RESC
DCLA
DAC

22.02m
20.50m
18.97m
18.59m
18.36m
17.99m
17.72m
15.68m
14.54m
13.27m
12.02m
10.36m

26.11m
21.02m
17.37m
16.17m
15.84m
15.14m
15.11m
13.11m
11.38m
11.28m
11.14m
10.30m
10.10m
9.43m

8.92m

8.07m

4.77m
4.17m
4.08m
4.04m
3.99m
3.89m
3.81m
3.70m
3.66m
3.59m
3.35m
3.03m

21.16m
16.83m
16.46m
16.00m
15.82m
14.68m

08
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
08

06
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
07
06

04
05
05
05
04
04
05
05
05
05
05
04

08
09
08
09
08
09
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discuswerpen 0,600kg

1
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12
13
14
15
16

1970
9992
1948
1371

Reniers Liese

RCT

VAN DEN BROECK HANNE

De Ghein Nette
Bellemans Fien

SPVI
DCLA

Pup Dames Stand A Uur=16:16

5069
5762
4069
4300
4302
5459
5178
4673
5338
5193
5181
4340
3999
3675
4624
5070
3584
4566
4406
5448
5362
5175
5229
4563
4829

2219
2596
1478
2912
1931
3509
2995
3167
3387
3054
44
306
301
2527
303
302

polsstokspringen

1

4304

Mondelaers Laure
Houbrigts Jill

De Vlegelaer Jill
Lucas Catho

Spits Fé

Santema Céres
De Smet Lena

Loir Elise

Van Lokeren Phebe
Reynaerts Leen
Van Der Elst Marie
Van Hoof Julia
Bellemans Gitte
Dupont Odile
Chovau Bente
Verlinden Kaat
Parvais Lilou
Janssens llaria
Renard Marit

De Mey Luna
Bruers Emma
Schoukens Toke
Haest Louise
Pocket Aster
Eeckhout Inge

RCT
RCT
ABES
OEH
OEH
DAC
DAC
ACW
ACW
RCT
DAC
ROBA
DCLA
CSF
VAC
RCT
USBW
ACP
DCLA
DAC
RCT
DAC
DAC
OEH
ACG

Pup Heren Uur=16:19

Philtjens Ylio
Leriche Gaetan
Huysmans Nolan
Monsieur Julien
Henneau Toon
Smis Pieter
Huyghe Gauthier
Al Adhami Zaid
Rouyet Gilles
Muller Alois
Maessen Tibau
Jacobs Nanno
Gins Yaro

Evrard Aymeric
Klykens Wout
Klykens Dries

Min Heren Uur=15:50

Devuyst Neo

RCT
CRAC
OEH
RESC
DAC
VAC
RESC
CSF
RCB
RCAS
VAC
DCLA
DCLA
SER
DCLA
DCLA

CSF

12.75m

NA 10.52m
8.76m

6.68m

4.35m
4.16m
3.98m
3.73m
3.54m
3.54m
3.54m
3.52m
3.51m
3.50m
3.47m
3.44m
3.43m
3.36m
3.35m
3.28m
3.28m
3.23m
3.19m
3.16m
3.13m
2.90m
2.86m
2.57m
2.08m

27.85m
24.99m
23.76m
22.75m
20.68m
17.54m
16.45m
16.01m
14.05m
13.87m
12.87m
10.71m
9.65m

9.34m

9.11m

7.41m

2.01m

08

09
09

06
06
06
06
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
06
07
07
07
07
06

06
07
06
07
06
06
07
06
07
06
06
06
07
07
07
07

04

09



verspringen
1

oL~ WN

[
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Min Dames Stand B Uur=17:44

8424
8246
8824
7185
6499
6380
8417
7486
7230
7721
9993
7310
7312
7021
7931
7599
7313
7916
7731
8221
7936
7314
8324
7183
8546
7317

Vanlangenaker Charlotte RCT  4.55m
Van Hoydonck Evy VAC 4.52m
Merino Noemi RESC 4.23m
Monbaliu Mirte DCLA 4.16m
Muller Sarah RCAS 4.14m
Mpinga Mulowayi Alexia RESC 4.14m
Schatteman Julia DAC 3.96m
De Stercke Flore ASVO 3.95m
Verleysen Caitlin ACW 3.87m
Verhavert Amelie HAMM 3.77m
DUMFRIES FERONIKA NL 3.73m
Barbé Lene OEH 3.65m
Loenders La-My OEH 3.61m

De Dobbelaere Elke DUFF 3.58m
Vercruysse Amelie SPVI  3.54m

Loiseau Héloise OEH 3.51m
Seghers Ellen OEH  3.50m
De Staercke Kaat SPVI  3.45m
Van Weverberg Hanne LEBB 3.41m
Hajdu Mahena DAC 3.34m
Spreutels Mirthe VAC 3.30m
Seghers Lotte OEH 3.25m
Vangrunderbeek Linn  OEH  3.02m
Renard Mette DCLA 3.02m
Reniers Mirte RCT 3.01m
Witterzeel Ayco OEH 2.87m

kogel seated AC Dames Uur=16:55

0

2095

Moons Liesbeth - T57 OEH 5.27m

kogel seated AC Heren Uur=16:53

0

7064

Van Belle Serge-57 OB 8.97m Mas

discus seated 1 kg AC Dames Uur=16:56

0

2095

Moons Liesbeth - T57 OEH 9.51m

discus seated 1 kg AC Heren Uur=16:57

1

verspringen
1

OO NOULL B WN

[EEN
o

7064

Van Belle Serge -57 OB 21.15m Mas

Ben Dames Stand A Uur=17:06

1312
1950
2414
1933
1739
1970
2099
216

490

1948

Langhendries Lore ACP  3.44m

De Staercke Noor SPVI  3.34m
Van Loo Nore ROBA 3.26m
Flamez Marit RCT 3.23m
Van Weverberg Ruth LEBB 3.21m
Reniers Liese RCT 2.85m
Schotte Ellen DCLA 2.74m
De Grave Alicia USBW 2.70m
Sibourg Celya RESC 2.69m
De Ghein Nette SPVI  2.30m

04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
04
04
04
05
04
04
05
04

Sen 94

67

Sen 94

67

08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
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13

9065
1371
9992

speerwerpen 400g
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

discuswerpen 0,750kg

1

4042
4304
5102
5243
6303
5817
5829
6090
4156
5870
4112
5127
5991
5019

De Bremaecker Elize
Bellemans Fien

OEH
DCLA

VAN DEN BROECK HANNE

Min Heren Uur=17:09
Debiere Milan
Devuyst Neo
Spits Jasper
Janquart Jules
Philtjens Duco
Wyns Rune
Haest Maxime
Vreven Wout
Sibourg Valentin
Van Neygen Zeno
Al Adhami Zain
Kerckhoven Remco
Bruers Jasper
Rooms Jentho

CABW
CSF
OEH
ACP
RCT
DAC
DAC
OEH
RESC
DAC
CSF
ACP
RCT
ACW

Ben Heren Stand B Uur=17:43

397
7159
6850
917
7160
7877
282
7058
8570
9991
8908
8643
8741
66
7915
8049
8698
8403
7928
8277
7910
847
7424
7794
8466
8184
7913
7769

6499

De Kegelaer Yael
Spits Timo

Vydt Jules

NGUYEN NICOLAS
Verhelle Mathieu
Flamez Thies
Meghlaoui Huc Yann
Rooms Jorden
Pauwels Seppo

DE BLOCK SENNE
Diallo Mohamed
Vanden Bemden Luca
Philtjens Néo

Evrard Maxence

Tse Milan

Engelen Jago

Devillé Brecht
Demir Adam
Thielemans Daan
Schepers Matteo
Rosier Arthur
Benioucef Hugo

Van Driessche Louca
Van Rossum Arnaud
Verhagen Robbe
Smismans Thomas
Goossens Jasper
Claesswinnen Jannes

SER
OEH
ACW
SER
OEH
RCT
USBW
ACW
ACW
NA
SPVI
OEH
RCT
SER
OEH
ACP
OEH
DAC
SPVI
DAC
OEH
USBW
ACP
OEH
ACW
OEH
OEH
DCLA

Min Dames Uur=17:20

Muller Sarah

RCAS

2.30m
2.27m
NA 2.09m

31.46m
30.90m
29.15m
27.77m
26.12m
22.90m
21.95m
21.66m
19.93m
19.50m
19.29m
18.18m
17.25m
NG

3.46m
3.45m
3.38m
3.37m
3.37m
3.30m
3.30m
3.23m
3.18m
3.10m
3.10m
3.02m
3.00m
2.78m
2.73m
2.70m
2.60m
2.58m
2.55m
2.53m
2.50m
2.48m
2.35m
2.35m
2.32m
NG
NG
NG

30.27m

09
09

04
04
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
04
05

08
08
09
08
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
09
09
09
08
08
09
09
09
08

04

09



2 8824 Merino Noemi RESC 21.02m 04

3 6380 Mpinga Mulowayi Alexia RESC 19.40m 04

4 8246 Van Hoydonck Evy VAC 18.68m 04

5 7936 Spreutels Mirthe VAC 16.76m 04

6 7312 Loenders La-My OEH 16.66m 05

7 7721 Verhavert Amelie HAMM 15.54m 04

8 7310 Barbé Lene OEH  15.03m 04

9 7486 De Stercke Flore ASVO 14.71m 05

10 7599 Loiseau Héloise OEH  14.63m 05

11 7183 Renard Mette DCLA 13.47m 04

12 7314 Seghers Lotte OEH 11.81m 05

13 7931 Vercruysse Amelie SPVI  11.72m 05

7916 De Staercke Kaat SPVI NG 05

Kid’s athletics voor Kangoeroes- deelnemers

Liz De Block
Lily Engelen

Lynn Gotzen
Katrijn Devillé
Pauline Rosier
Toon Verhagen
Miel Verhagen
Maxim Panis
Hannah Smismans
Hannah Demir
Soizic Rouyet
Felien Tresignie
To Belsack

Mom Belsack

Lara Packet

Elin Trappeniers
Tine Goossens
Nina Vanden Bemden
Noah Noiaye

Leon Sterckx



Maxime Nguyen
Kobe Loeckx

Nick Vanden Broeck
Arnout Thielemans
Amilo Philtjens
Jules Reniers

Matti Pauwels
Jeffrey Kamgue
Yade Witterzeel

Lucas De Poorter




